
__D2337A114708__

Art. 1º: Fica designada a servidora THAÍS MACEDO LOPES, matrícula nº 24.710-8, e Mônica Pires Carvalho,
matrícula nº 24.706-2, para desempenharem a função de fiscal do contrato nº  071-28/2022, oriundo do processo
administrativo n° 44.502/2021, cuja contratada é a empresa ANTONIO FERNANDO SILVA LIMA EIRELI – EPP e
que tem período de vigência compreendido entre 07/04/2022 até 06/04/2023.

Parágrafo único: Fica designado o servidor MAGNUM BORGES REZENDE, matrícula nº 24.700-2, para substituir
a fiscal do contrato indicada no art. 1º desta Portaria em caso de férias, licenças e demais situações impeditivas de
desempenho da função.

Art. 2º: Fica designada a servidora MÔNICA PIRES CARVALHO,  matrícula nº 24.706-2, para desempenhar a
função de fiscal do contrato nº 071-28/2022, oriundo do processo administrativo n° 44.502/2021, cuja contratada é a
empresa ANTONIO FERNANDO SILVA LIMA EIRELI – EPP e que tem período de vigência compreendido entre
07/04/2022 até 06/04/2023.

Parágrafo único: Fica designada a servidora TAINÁ ALVES DE OLIVEIRA PEIXOTO , matrícula nº 24.698-4, para
substituir a fiscal do contrato indicada no art. 2º desta Portaria em caso de férias, licenças e demais situações
impeditivas de desempenho da função.

Art. 2º Os veículos que prestarão serviço no âmbito no contrato n° 071-28/2022 deverão ser utilizados pela
Coordenação de Proteção Social Especial e pelo Centro De Referência Especializado De Assistencia Social
(CREAS).

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, 25 de abril de 2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Michael Farias Alencar Lima
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

PORTARIA 035/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

RESOLVE:

Divulgar a Homologação do Resultado Final após análise dos recursos, do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2022 com a finalidade de Cadastro de Reserva, objetivando à Contratação Temporária de Pessoal em caráter
excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o disposto no
Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988, em conformidade com a Resolução 1420-2020 do
Tribunal de Contas do Município do Estado da Bahia - TCM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da

Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC, aos 28 de abril de 2022.

Diêgo Gomes Rocha Viviane Santos Moreira de Souza
Diretor Presidente Diretora Técnica

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1373
DIEGO SANTOS DE

SOUSA 044.***.***-79

2° LAILSON DA SILVA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.164

quinta, 28 de abril de 2022
Página 83 de 88

Cliente
Realce



1341 NOVAIS 033.***.***-36

FUNÇÃO: CARPINTEIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
1° 1846 IVANILDO PRADO SILVA 996.***.***-87
2° 1785 THYAGO SILVA MOREIRA 858.***.***-05
3° 1667 LUCAS SANTOS COSTA 418.***.***-26

FUNÇÃO: ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF
1° 1441 EULINO SILVA MACEDO 526.***.***-49
2° 1287 MARCIO BRITO SILVA 586.***.***-72

3° 1285 JOSE LEONCIO DE
SOUSA PIRES 115.***.***-10

4° 1709 ERISTON DA COSTA
SANTOS 051.***.***-77

5° 1783 GENILSON ALMEIDA DA
SILVA 026.***.***-06

6° 1766 DELEON DA SILVA
ROCHA 030.***.***-83

7° 1393 WAGNO SANTOS SILVA 055.***.***-29

8° 1328 JOSE CAMPOS DOS
SANTOS 025.***.***-46

9° 1654 GERSON BORGES DOS
SANTOS 011.***.***-83

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1655 CRISPIM ALVES DOS
SANTOS 495.***.***-30

FUNÇÃO: PEDREIRO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1743 GABRIEL PEREIRA
SANTOS 062.***.***-56

2º 1684 CLEOMARCOS RIBEIRO
DOS SANTOS 834.***.***-87

3º 1775 AGAMENON COQUEIRO
DE SOUSA 993.***.***-72

4º 1575 JOSE MARIO MENDES
ALVES 026.***.***-96

FUNÇÃO: PINTOR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1269 MAURILIO SOUSA
SANTOS 828.***.***-91

2º 1323
JOAO PAULO DIAS DE

SOUSA 035.***.***-55

3° 1360 JOSE BRITO DOS 957.***.***-87

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.164

quinta, 28 de abril de 2022
Página 84 de 88



__D2337A114709__

SANTOS4° 1459 LUCAS SILVA DIAS 043.***.***-35
5° 1289 FABIO SANTOS SILVA 817.***.***-53

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 1306 LEANDRO DA SILVA
NERIS 858.***.***-50

2° 1572 CLEBER NOVAIS
DAMASCENA 028.***.***-13

3° 1631 LEONARDO DE JESUS
ALMEIDA 042.***.***-30

4° 1637
FABRICIO CUNHA

RIBEIRO 842.***.***-49

5° 008-M RAMOM PEREIRA
SANTOS 065.***.***-10

6° 1413 VALTER JOAQUIM
PEREIRA JUNIOR 171.***.***-82

7° 1385
ROZANA LUCENA

SILVEIRA 045.***.***-01
8° 1294 OMAR DE SOUSA SALES 600.***.***-49
9° 001-M GEREMIAS SIQUEIRA 014.***.***-30

10° 1305 EDILSON DA SILVA NERIS 031.***.***-59
11° 009-M LEONARDO DA SILVA 692.***.***-72

12° 1332 BARBARA DE ALMEIDA
SOUZA 028.***.***-71

13° 1529 RENAN OLIVEIRA
ANDRADE 028.***.***-57

14° 1856 HUGO SILVA PEREIRA 861.***.***-01

15° 1744 JOSE NILTON DOS
SANTOS 018.***.***-10

16° 1749
EVERALDO BASTOS DOS

SANTOS 718.***.***-00

17° 1788 UBIRANDY SOUZA DE
ANDRADE 788.***.***-15

18° 1706
GUILHERME ROCHA

FERREIRA 094.***.***-62
19° 1740 DAIANE SOUZA BOMFIM 028.***.***-62
20° 1705 STHEFANIE SILVA DIAS 861.***.***-26

21° 1857 VALDECI RAIMUNDO
MOREIRA 009.***.***-25

22° 1288 ADINAILTON DOS
SANTOS SILVA 370.***.***-41

23° 1850 PEDRO HENRIQUE SILVA
SANTOS 093.***.***-65

PORTARIA Nº 661/2022
DESIGNA FISCAL DE CONTRATO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.164

quinta, 28 de abril de 2022
Página 85 de 88


